AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 120/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 120/2022

O Pregoeiro oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira

- SC, torna público, com referência ao Edital 120/2022, Modalidade Pregão Presencial

120/2022, com abertura prevista para o dia 14 de Setembro de 2022, às 09h00min, cujo

objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA SUBMERSA EM

POÇO TUBULAR PROFUNDO, PAINEL DE COMANDO, ENTRE OUTROS, COM FORNECIMENTO

DE MAO-DE-OBRA E MATERIAIS NECESSARIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO, BEM COMO

INTSTALAÇÃO DE CANOS, PADRAO DE ENERGIA, CAIXA DAGUA, ENTRE OUTROS, COM

FORNECIMENTO DE MAO-DE-OBRA E MATERIAIS NECESSARIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO,

CONFORME ANEXO I, NA COMUNIDADE DA LINHA MUNDO NOVO”, prorroga-se o prazo de

abertura do edital, para o dia 19 de Setembro de 2022, às 09h00min.

Justificativa:

O presente processo será prorrogado haja vista que o pregoeiro neste dia no horário

marcado não se encontrará presente na prefeitura, para tratamento de saúde.

Dionísio Cerqueira – SC, 01 de Setembro de 2022.

________________________

Jean Robson Wust

Pregoeiro Municipal

		2022-09-01T17:26:22-0300
	JEAN ROBSON WUST:05009256908
	Eu sou o autor deste documento